РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Петушинского района
Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.09.2021                                                                                         № 4/7.

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Нагорного
сельского поселения от 24.06.2021 № 4/5 «Об утверждении прогнозного

плана (программы) приватизации муниципального имущества
муниципального образования «Нагорное сельское поселение» на второе

полугодие 2021 года»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и
муниципального имущества», статьей 8 Федерального закона от 29.07.1998
№ 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации»,
Положением «О порядке планирования приватизации муниципального
имущества муниципального образования «Нагорное сельское поселение»
Петушинского района Владимирской области, решением Совета народных
депутатов Нагорного сельского поселения от 24.06.2021 № 3/5,
руководствуясь Уставом Нагорного сельского поселения  Петушинского
района Владимирской области, Совет народных депутатов Нагорного
сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального

имущества муниципального образования «Нагорное сельское поселение» на
второе полугодие 2021 года (далее – Прогнозный план), утвержденный
решением Совета народных депутатов Нагорного сельского поселения от
24.06.2021 № 4/5 «Об утверждении прогнозного плана (программы)
приватизации муниципального имущества муниципального образования
«Нагорное сельское поселение» на второе полугодие 2021 года» следующие
изменения:

1.1. В пункте 6 Прогнозного плана после слов «…в случаях,
предусмотренных…» дополнить словами «…Земельным кодексом
Российской Федерации, …»

1.2. Перечень муниципального имущества муниципального образования
«Нагорное сельское поселение», включенного в прогнозный план
(программу) приватизации муниципального имущества муниципального
образования «Нагорное сельское поселение» на второе полугодие 2021 года
дополнить строками 2, 3, 4 следующего содержания:

2.
Земельный
участок

Владимирская
обл.,

Петушинский р-н,
МО Нагорное

(сельское
поселение)
д. Головино

Земельный участок с
кадастровым номером

33:13:060215:430,
общей площадью 1500
кв.м, категория земель

– земли населенных
пунктов, вид
разрешенного

использования: для
ведения личного

подсобного хозяйства

п.п. 6 п. 2
ст.. 39.3,

Земельного
кодекса

Российской
Федерации

3-4 квартал

3
Земельный
участок

Владимирская
обл.,

Петушинский р-н,
МО Нагорное

(сельское
поселение)
д. Санино

Земельный участок с
кадастровым номером

33:13:060112:949,
общей площадью 1003
кв.м, категория земель

– земли населенных
пунктов, вид
разрешенного

использования: для
ведения личного

подсобного хозяйства

п.п. 6 п. 2
ст.. 39.3,

Земельного
кодекса

Российской
Федерации

3-4 квартал

4
Земельный
участок

Владимирская
обл.,

Петушинский р-н,
МО Нагорное

(сельское
поселение)

пос. Санинского
ДОКа

Земельный участок с
кадастровым номером

33:13:060111:47,
общей площадью

5 138 кв.м, категория
земель – земли

населенных пунктов,
вид разрешенного
использования: для
производственной

базы

аукцион 3-4 квартал

2. Решение вступает в силу со дня принятия, подлежит официальному
опубликованию (обнародованию) в газете «Вестник Нагорного поселения» и
на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для
размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru).

Глава поселения             И. В. Русакова